
 
Uchwała Nr 89/105/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 11 kwietnia 2005 roku 

 
 
w sprawie : przekazania samochodu marki Polonez dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Szydłowcu  
 
 
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 
z późn. zm. ) Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Przekazuje się dla Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu samochód 

ciężarowy marki POLONEZ TRUCK 1,6 nr silnika CE 0339562, nr nadwozia 
SUPB16CEJUN059993 o nr rej. RDK 5800 używany o wartości ewidencyjnej 
0 zł 0 gr. (słownie: zero złotych i zero groszy) w zarząd i użytkowanie na czas 
nieokreślony zgodnie z protokołem przekazania stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Panu Janowi Czubakowi 

Naczelnikowi Wydziału Organizacji, Nadzoru i Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu i Panu Markowi Ruszczykowi Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Powiatowych w Szydłowcu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 


